

કેન્દ્રએ ખેડૂતોનાં ખાતાંમાં ૪૯,૯૬૫ કરોડ સીધા જ ટ્રાન્સફર કરી દીધા

ન્યુ દિલ્હી,તા.૧૧ ખાદ્ય અને જાહેર વિતરણ વિભાગના સચિવ સુધાંશુ પાંડેએ જણાવ્યું હતું કે રવી સીઝન ૨૦૨૧-૨૨માં ખરીદી સુચારુરૂપે ચાલતાં નવ મે સુધી કુલ ૩૩૭.૯૫ ન્ફ થઈ ખરીદી કરવામાં આવ્યા છે, જ્યારે ગયા વર્ષે ૨૪૮.૦૨૧ ન્ફ થઈની ખરીદી કરવામાં આવ્યા હતા, જે ગયા વર્ષની તુલનામાં આશરે ૩૪.૦૭ લાખ ખેડૂતો લાભાન્વિત થયા છે,

જ્યારે ગયા વર્ષે ૨૮.૧૫ લાખ ખેડૂતો લાભાન્વિત થયા હતા, એમ તેમણે જણાવ્યું હતું. તેમણે કહ્યું હતું કે આ ખરીદી સંપૂર્ણ ભારતમાં ૧૯,૦૩૦ ખરીદ કેન્દ્રોના માધ્યમથી કરવામાં આવી છે. તેમણે કહ્યું હતું કે ખેડૂતોને હવે દેશભરમાં વિના વિલંબે પોતાના

ખાકોના વેચાણની સામે સીધો લાભ મળી રહ્યો છે. કુલ ડીબીટી ચુકવણીમાંથી અત્યાર સુધી રૂ. ૪૯,૯૬૫ કરોડ ખેડૂતોના ખાતાઓમાં સીધા ટ્રાન્સફર કરવામાં આવ્યા છે અને આ ઘઉંની ખરીદી માટે કરવામાં આવ્યા છે. પંજાબમાં રૂ. ૨૧,૫૮૮ કરોડ અને હરિયાણામાં આશરે રૂ. ૧૧,૭૮૪ કરોડ સીધા ખેડૂતોનાં ખાતાંઓમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવ્યા છે, એમ તેમણે કહ્યું હતું. સચિવ પાંડેએ જણાવ્યું હતું કે પ્રધાનમંત્રી ગરીબ કલ્યાણ અગ્ર યોજનાને બે મહિનાના સમયગાળા એટલે કે મે અને જૂન, ૨૦૨૧ માટે લાગુ કરવામાં આવી છે. આ પદ્ધતિ અનુસાર પ્રતિ મહિને પાંચ કિલોગ્રામ પ્રતિ

વ્યક્તિના અનુસાર વધારાના ખાદ્યાન્ન આશરે ૮૦ કરોડ લાભાર્થીઓને આપવામાં આવશે. કેન્દ્ર સરકાર રૂ. ૨૬,૦૦૦ કરોડથી વધુનો બધો ખર્ચ વહન કરશે. તેમણે જણાવ્યું હતું કે વિભાગ આ યોજનાની સતત સમીક્ષા કરી રહ્યો છે અને વ્યાપક પ્રચાર કરવા માટે અને જારી કરેલી સલાહોને અનુરૂપ કોવિડ-૧૯થી સંબંધિત બધા સુરક્ષા પ્રોટોકોલનું પાલન કર્યા પછી ઈજા ઉપકરણોના માધ્યમથી પારદર્શી પ્રકારથી ખાદ્યાન્નના સમય પર વિતરણની ખાતરી કરવા માટે બધાં રાજ્યોની સાથે મળીને કામ કરી રહ્યો છે. ૨૬ એપ્રિલે સચિવ તરફથી પાંચ મે, ૨૦૨૧એ સંયુક્ત સચિવના માધ્યમથી પ રાજ્યોની સાથે આ વિશે બેઠક પણ થઈ ચૂકી છે.

વિવિધ ખાદ્યતેલના ભાવ એક વર્ષમાં ૫૫ ટકા ઉછળ્યા

ખાદ્યતેલોની તેજીમાં ‘ખેલ’! આયાતી માલને ‘કલીયરન્સ’ ન મળ્યુ

નવી દિલ્હી તા.૧૧ કોરોનાકાળ તથા મખબખ કૃષિ ઉત્પાદન વચ્ચે પણ ખાદ્યતેલોમાં બેફામ તેજી થઈ છે પરંતુ હવે તેમાં રાહત મળવાના સંકેત છે. કેન્દ્ર સરકારે એવો દાવો કર્યો છે કે કલીયરન્સના વાકે આયાતી માલબંદરો પર અટકી પડ્યો હતો. હવે મડાગાંઠ ઉકલાઈ ગઈ છે અને હવે ભાવ ઘટવા લાગશે.

સરકારી આંકડાઓ મુજબ છેલ્લા એક વર્ષમાં ખાદ્યતેલોના ભાવોમાં ૫૫.૫૫ ટકાનો જોરદાર ભાવવધારો થયો છે. કેન્દ્ર સરકારના ફૂડ સેક્રેટરી સુધાંશુ પાંડેએ કહ્યું કે ખાદ્યતેલોના ભાવ પર સરકારની સતત નજર છે. તેલ ઉદ્યોગ તરફથી એવી રજુઆત કરવામાં આવી હતી કે કંડલા તથા મુંદ્રા બંદરો પર આયાતી તેલનો મોટો સ્ટોક છે. પરંતુ કલીયરન્સ મળતું ન હોવાથી સપ્લાયમાં ખેચ છે. આ રજુઆતને પગલે ફરેટમ વિભાગ તથા ફૂડ તંત્ર પાસેથી હકીકત મેળવવામાં આવી હતી અને જરૂરી સૂચના આપવામાં આવી હતી. હવે બંદરો પર કલીયરન્સ આપી દેવામાં આવ્યું છે તેને પગલે માર્કેટમાં સપ્લાય વધશે અને ભાવ ઘટવાનો આશવાદ છે. ભારતમાં ગત ખરીફ સીઝનમાં

મગફળી સહિતની તેલીબીયા ચીન્નેનું જંગી ઉત્પાદન થયું હતું છતાં ખાદ્યતેલો સસ્તા થયા ન હતા. વિપરીતપણે બેફામ તેજી થઈ હતી. બે કે, ભારતમાં વપરાશ જેટલું ઉત્પાદન નથી અને ઘણા અંશે આયાત પર નિર્ભર છે. દર વર્ષે ૭૫૦૦૦ કરોડના ખાદ્યતેલ આયાત કરવામાં આવે છે. સરકારી રીપોર્ટ પ્રમાણે વનસ્પતિ તેલની કિંમત રૂ.૧૪૪૦ને પાર થઈ છે. ગત વર્ષના

મે મહિનામાં તે રૂ.૧૯૦ હતી. પામતેલની વાત કરવામાં આવે તો એક વર્ષમાં તે બાવન ટકા મોંઘુ થયું છે. ગત વર્ષે મે મહિનામાં ભાવ ૮૭ રૂપિયા હતો તે અત્યારે ૧૩૩ થયું છે. સોયાબીન તેલ ૫૦ ટકા મોંઘુ થયું છે. ભાવ રૂ.૧૦૫ વાળો ૧૦૮ થયો છે. મસ્ટર્ડ તેલ ૪૯ ટકા વધીને ૧૧૦વાળુ ૧૬૪ થયું છે. સીંગતેલમાં ૩૮ ટકાનો ભાવવધારો થયો છે. કિંમત રૂ.૧૩૦ થી વધીને ૧૮૦ થઈ છે.



बैंक ऑफ बरौदा
Bank of Baroda

બેંકના વાહનોના
વેચાણ માટેની સૂચના

બેંક ઓફ બરોડા, ઝોનલ ઓફિસ નીચે જણાવેલ બેંકની પોતાની ગાડીને વેચવા "As is, where is basis & As is, what is basis." પર સીલબંધ ઓફર મંગાવે છે. ગાડીની વિગત નીચે પ્રમાણે છે:

ક્રમ નં.	ગાડી નંબર	કંપની અને મોડલ	રજીસ્ટર્ડ વર્ષ	ટીઈવ ડિંકાત
૧	GJ 18 BB 7686	મારુતિ SWIFT LDI	2013	Rs.2,30,000/-
૨	GJ 02 BH 3812	મારુતિ SWIFT LDI	2013	Rs.2,30,000/-

રસ ધરાવતા અરજદારે કવર બેંક ઓફ બરોડા, દહે માળ, બેંક ઓફ બરોડા ટાવર્સ, ઝોનલ ઓફિસ, લો ગાંધી અગ્રદાવાઃ ૩૮૦૦૦૬ને મોકલવાનું રહેશે. અરજી કરવાની છેલ્લી તારીખ **૦૨-૦૬-૨૦૨૧** છે.

લઘુ વિગત તથા ફોર્મ બેંકની વેબસાઇટ **www.bankofbaroda.com** પર ટેન્ડર સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ છે.

બેંક કોઇપણ કારણ સ્વ કચ્છા વગર કોઇ પણ ઓફરને સ્વીકારવાનો/નકારવાનો અભાધિત અધિકાર ધરાવે છે.

સ્થળ : અમદાવાદ
તા. ૧૨-૦૫-૨૦૨૧

ડેયુટી જનરલ મેનેજર
અમદાવાદ ઝોન

FACULTY REQUIREMENT FOR B.PHARM & M.PHARM			
SMT. S. M. SHAH PHARMACY COLLEGE			
Managed by: Bai Jivkor Lallubhai Trust			
Ahmedabad-Mehmdavad Highway, Bhumapura Hanuman Mandir Road, At. & Po. Amsaran, Ta: Mehmdavad, Dist.: Kheda, Gujarat 387130			
Applications for below mentioned posts are invited, addressed to President, Bai Jivkor Lallubhai Trust, to above mention address within 15 days with full bio-data & copies of testimonials. (By Reg. A.D./ SPEED POST in the interest of applicant)			
Department	Professor	Associate Professor	Assistant Professor
Pharmaceutics	1	4	4
Pharm. Chemistry/ Quality Assurance	1	4	7
Pharmacology	1	1	2
Pharmacognosy	1	2	2
Note: Number of posts may vary as per the requirement. Qualification, Experience, Pay scale and other particulars are as per Pharmacy Council of India (PCI), Gujarat Technological University and State Government norms. President, Bai Jivkor Lallubhai Trust			

STOVEC INDUSTRIES LIMITED				
Regd. Office: N.I.D.C., Near Lambha Village, Post: Narol, Ahmedabad - 382 405, Gujarat, India Website: www.stovec.com , e-mail: secretarial@stovec.com , CIN: L45200GJ1973PLC050790, Tel: +91(0)79 - 6157 2300, Fax: +91(0)79 - 2571 0406				
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED MARCH 31, 2021				
(Rs. in Million)				
Particulars	Current 3 months ended 31/03/2021	Preceding 3 months ended 31/12/2020	Previous Corresponding 3 months ended 31/03/2020	Previous year ended 31/12/2020
	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 2)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (net)	643.57	499.56	421.11	1,501.17
Net Profit / (loss) for the periods / year (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	139.26	60.05	58.84	171.62
Net Profit / (loss) for the periods / year after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	107.13	46.41	46.05	134.63
Total Comprehensive Income for the periods / year [Comprising Profit / (loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	109.59	48.23	42.50	132.42
Paid up Equity Share Capital (Face value per share Rs. 10)	20.88	20.88	20.88	20.88
Earnings Per Share of Rs. 10 each (not annualised for the quarters and nine months):				
a) Basic (Rs.):	51.31	22.23	22.05	64.48
b) Diluted (Rs.):	51.31	22.23	22.05	64.48
Note: (1) The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of unaudited financial results for the quarter ended March 31, 2021 are available on the Company's Website, www.stovec.com and on the BSE website, www.bseindia.com . (2) The figures for the quarter ended December 31, 2020 are balancing figures between the audited figures in respect of full financial years upto December 31, 2020 and the unaudited published year to date figures upto third quarter ended September 30, 2020, being the date at the end of the third quarter of the financial year which were subjected to limited reviews.				
For Stovec Industries Limited Sd/- Shailesh Wani Managing Director				
Place : Ahmedabad Date : May 11, 2021				

મહારાષ્ટ્રના રાજ્યમંત્રી આદિત્ય ઠાકરેનો દાવો	
વિદેશથી રસી મંગાવવાની મંજુરી આપો, માત્ર ૩ સપ્તાહમાં સમગ્ર મુંબઈને આપી દેશુ	મુંબઈ,તા.૧૧
કોરોના સામે લડવા માટે દેશમાં વેક્સીનેશન થઈ રહ્યું છે અને અનેક દેશને વેક્સીનની અછતનો પણ સામનો કરવો પડી રહ્યો છે. આ સમયે મહારાષ્ટ્રના રાજ્ય મંત્રી અને મુખ્યમંત્રી ઉધ્ધવ ઠાકરેના પુત્ર આદિત્ય ઠાકરેનું કહેવું છે કે તેઓ વિદેશથી વેક્સીન ખરીદવા ઈચ્છે છે અને સાથે તેઓએ દાવો કર્યો છે કે જો તેમને પરમિશન મળશે તો તેઓ ફક્ત ૩ અઠવાડિયામાં મુંબઈના તમામ લોકોને વેક્સીન આપી શકશે.આ સાથે તેઓએ એક ટ્વિટ કરી છે. જેમાં કહ્યું છે કે અમે વિદેશથી વેક્સીન ખરીદવાનું વિચારી રહ્યા છીએ. જો આ શક્ય બનશે તો અનેક ચીજો બદલાઈ જશે. અમે મુંબઈમાં વેક્સીન લગાવવા માટે રોડમેપ તૈયાર કર્યો છે. અને તેના આધારે વેક્સીનેશનનું કામ ફક્ત ૩ અઠવાડિયામાં મુંબઈમાં પૂરું કરી શકાશે. આદિત્ય ઠાકરેએ કહ્યું કે વેક્સીનને લઈને લોકોનો ડર ખતમ થયો છે. દરેક લોકો વેક્સીન લગાવીને આરામની જિંદગી જીવવા ઈચ્છે છે.	

કોરોના લહેરમાં જનતા માથે વધુ બોજ : ૮ દિવસમાં રૂ.૧.૨૯ પેટ્રોલ, રૂ.૧.૭૦ ડિઝલ વધુ મોંઘુદાટ

રાજકોટ, તા. ૧૧ કોરોનાની ઘાતક લહેરમાં દેશભરમાં જનતા આરોગ્ય સેવા માટે તડપી રહી છે. ત્યારે કેન્દ્ર સરકાર અને ઓઈલ કંપનીઓ પેટ્રોલ-ડિઝલની કિંમતોમાં રાહત આપવાના બદલે કિંમતોમાં રોબ્બિંદો વધારો ઝંકિતા ટ્રાન્સપોર્ટ-પરિવહનને માઠી અસર પડવાની સંભાવના છે. હાલ પેટ્રોલ-ડિઝલ ફરી વિક્રમી સપાટી પર પહોંચ્યું છે. ગત એપ્રિલ તા.૧૫મીથી તા. ૩૭ મે સુધી રૂ. ૮૭.૩૬ પેટ્રોલ અને રૂ. ૮૬.૭૬ ડીઝલ ક્ષિત્ર રહ્યા બાદ છેલ્લા ૮ દિવસથી પેટ્રોલ-

ડિઝલની કિંમતોમાં સતત વૃદ્ધિ જોવા મળી રહી છે. સતત વૃદ્ધિ થતા આજે ૨૬ પૈસા પેટ્રોલ અને ૩૨ પૈસા ડિઝલમાં મોંઘુ થયું છે. ગત ચાર વર્ષની સરખામણીએ ચાલુ વર્ષમાં ભાવ રેકર્ડ બ્રેક નોંધાયો છે. ગત એપ્રિલ-૧૮ પેટ્રોલ રૂ. ૭૨.૮૨, ડિઝલ રૂ. ૬૯.૧૨, એપ્રિલ-૧૯ પેટ્રોલ રૂ. ૭૦.૧૫, ડિઝલ રૂ. ૬૮.૯૮, એપ્રિલ-૨૦ પેટ્રોલ રૂ. ૬૭.૭૦, ડિઝલ રૂ. ૬૫.૧૦ અને એપ્રિલ-૨૦૨૧ પેટ્રોલ રૂ. ૮૭.૬૪ અને ડિઝલ રૂ. ૮૬.૭૬ ડીઝલ ક્ષિત્ર રહ્યા બાદ છેલ્લા ૮ દિવસથી પેટ્રોલ-

સમાહ પેટ્રોલ-ડિઝલ રૂ. ૮૮ને પાર પહોંચ્યું છે.છેલ્લા ૮ દિવસમાં છ દિવસ ભાવ વધારો થતા આજે રૂ. ૮૮.૬૫ પેટ્રોલ અને રૂ. ૮૮.૪૭ ડિઝલ (રાજકોટ શહેર) વેંચાણમાં છે. કોરોના મહામારીના મોંઘવારી-બેરોજગારીના સમયમાં વેપાર-ધંધા રોજગારને માઠી અસર પડી છે. તેવા સમયે છેલ્લા ૮ દિવસમાં રૂ.૧.૨૯ પેટ્રોલ અને રૂ.૧.૭૦ ડિઝલ મોંઘુ બનતા ટ્રાન્સપોર્ટ-પરિવહન આગામી દિવસોમાં મોંઘુ થતા તેની અસરરૂપે જીવન જરૂરીયાતની ચીજવસ્તુઓ મોંઘી થવાની સંભાવના છે.

JMC Projects (India) Limited (A Kalpataru Group Enterprise) CIN: L45200GJ1986PLC008717									
Regd. Office: A-104, Shapath 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road, Ahmedabad 380015. Phone: +91 79 68161500, Fax: +91 79 68161560, E-mail: cs@jmcprojects.com , Website: www.jmcprojects.com									
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021									
(₹ in Lakhs)									
Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended (Audited)		Year ended (Audited)		Quarter ended (Audited)		Year ended (Audited)	
		31/03/2021	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2020
1	Total income from operations (net)	135,946	94,691	371,554	374,047	140,314	98,481	387,174	389,420
2	Net Profit / (loss) for the period (before tax and exceptional item)	8,021	(3,187)	10,210	11,682	6,157	(5,232)	343	3,262
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after exceptional item)	8,021	(3,187)	10,210	11,682	6,157	(5,232)	343	3,262
4	Net Profit / (loss) for the period after tax and exceptional item	6,009	(3,438)	7,110	7,897	4,144	(5,476)	(2,620)	120
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,907	(5,351)	6,024	6,231	4,042	(7,389)	(3,706)	(1,546)
6	Equity Share Capital (face value ₹ 2/- per share)	3,358	3,358	3,358	3,358	3,358	3,358	3,358	3,358
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)			98,483	93,633			45,637	50,518
8	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (not annualised)								
(a) Basic :		3.58	(2.05)	4.24	4.70	2.47	(3.26)	(1.56)	0.07
(b) Diluted :		3.58	(2.05)	4.24	4.70	2.47	(3.26)	(1.56)	0.07
Notes: 1 The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with stock exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 are available on stock exchange websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) as well as on Company's website www.jmcprojects.com . 2 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 10, 2021. The statutory auditors have expressed unqualified audit opinion. 3 Financial results for all the period presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time. 4 The Group has considered the possible effects that may result from COVID-19 in preparation of the financial results. The Group continues to monitor the impact of COVID-19 on its business, customers, vendors and employees, etc. The Group has exercised due care in significant accounting judgements and estimates in relation to the recoverability of receivables, investments and loans and advances, based on the information available to date, both internal and external, while preparing the Group's financial results for the current period. 5 The figures for the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto third quarter of the respective financial years. 6 The Board of Directors have recommended a dividend at the rate of ₹ 0.70 /- per share (i.e. 35%) of face value of ₹ 2 /- each aggregating to ₹ 1,175.34 lakhs for the year ended March 31, 2021.									
For and on behalf of the Board of Directors For JMC Projects (India) Limited Shailendra Kumar Tripathi CEO & Managing Director DIN: 03156123									
Date : May 10, 2021 Place : Noida									

KALPA-TARU®

POWER TRANSMISSION LIMITED

Registered Office : Plot No. 101, Part III, G.I.D.C. Estate, Sector - 28, Gandhinagar - 382 028 CIN : L40100GJ1981PLC004281

Tel No: +91 79 2321 4000 Fax : +91 79 2321 1966 E Mail : cs@kalpatarupower.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2021

(₹ in Crores)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		March 31, 2021	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020
1.	Total Income from Operations	2,337	2,303	7,671	7,904	4,086	3,527	12,949	12,676
2.	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	201	185	663	642	283	88	735	644
3.	Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	201	185	831	666	283	95	945	648
4.	Net Profit for the period (after tax, exceptional and / or extraordinary items)	130	107	615	463	187	13	662	390
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	133	95	631	439	182	(18)	672	351
6.	Equity Share Capital (Face Value of ₹. 2 each)	30	31	30	31	30	31	30	31
7.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)			3,833	3,505			3,709	3,327
8.	Earnings Per Share of ₹. 2 each (not annualised) (₹.) (for continuing and discontinued operations)								
	a) Basic	8.73	6.92	40.57	30.02	11.68	2.00	44.25	25.25
	b) Diluted	8.73	6.92	40.57	30.02	11.68	2.00	44.25	25.25

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchanges' websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.kalpatarupower.com.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at their meeting held on May 11, 2021. The same have also been subjected to audit by the Statutory Auditors.
- Kalpataru Power DO Brasil Participações Ltda. ("KPBL"), wholly owned subsidiary of the Company has signed definitive agreement(s) on February 5, 2021 to acquire controlling stake of 51% in Fasttel Engenharia Ltda., Brazil ("Fasttel"). KPBL completed the acquisition of 51% stake along with management control on April 7, 2021.
- Exceptional item for the year: The Company has entered in to Share Purchase and Shareholders Agreement dated July 5, 2020 ("the Agreement") with Adani Transmission Limited ("the Buyer") for sale of its entire equity stake in Alipurduar Transmission Limited ("ATL"). After obtaining requisite approvals and fulfillment of certain condition precedent, the Company on November 26, 2020 has transferred 49% equity stake and also transferred the control to the Buyer as per contractual rights under the agreement. The balance 51% equity stake will be transferred after obtaining requisite approvals, accordingly, Company has recognized gain of ₹. 202 crores (net of expenses) in relation to transfer of 49% equity stake and fair value gain relating to retained 51% equity stake in ATL in accordance with Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements" and Ind AS 109 "Financial Instruments" respectively. Consequent to the transfer of control and as per the requirement of Ind AS 110, financial statements of ATL have not been consolidated with the company from the said date. On October 5, 2020, the Company has completed the sale of its entire stake in Jhajjar KT Transco Private Limited (JKTPL) and it ceases to be the Joint venture of the Company. Consequently, the Company has recognized a gain (net of expenses) of ₹. 8 crores.
- The Board of Directors has recommended a dividend of ₹. 1.5 per Equity share of ₹. 2 each of the Company for the financial year 2020-21.
- The previous period's / year's figures have been regrouped/ rearranged wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Manish Mohnot

Managing Director & CEO

DIN:01229696

Place : Mumbai
Date : May 11, 2021

To support green initiative of the Government in full measure, Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses in the following manner:

- In respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participants.
- Members who hold shares in physical form are requested to register their e-mail ID with cs@kalpatarupower.com quoting your name and folio number.